
PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE BEZPEČNOSTNÍ LIST VÝROBKU

ÚDAJOVÝ LIST |

Prostředek na ochranu dřeva 400 ml (I276)

Přípravek určený k ochraně všech dřevěných povrchů, jako je nábytek, dveře, okna, půdní vestavby nebo 
parkety.

OCHRANNÝ KONZERVANT - Díky svému speciálnímu 
složení nezanechává skvrny ani nepoškozuje barvy a při 
aplikaci na nové dřevo umožňuje přelakování. Proniká do 
hloubky, čímž zaručuje dlouhodobou odolnost dřeva vůči 
vnějším vlivům.

Technické specifikace:
Množství 400 ml
Čárový kód EAN: 8034108893228
Balení 12 ks
Vzhled Válec s kapalinou pod tlakem
Barva Transparentní
Vůně Charakteristika rozpouštědla
Relativní hustota při 20 °C 0,63 ÷ 0,67 g/ml
Bod vzplanutí Inf. 0 °C extrémně hořlavý
Tlak při 20 °C 3/4 baru

Rozpustnost
Nerozpustný ve vodě
Rozpustný ve většině organických 
rozpouštědel

Kompatibilní materiály Jakýkoli typ dřeva

ZPŮSOB POUŽITÍ:
Pokud je to možné, přeneste ošetřovanou část do prostorné, větrané místnosti. Před zahájením práce 
plechovku dobře protřepejte a několikrát ji vystříkejte vysavačem.
Použijte slámu přímo do prasklin a/nebo otvorů v ošetřovaném dřevě, aby přípravek co nejlépe pronikl 
dovnitř.
Po ošetření zabalte část do plastové fólie a nechte ji několik dní uzavřenou.

REŽIMY UKLÁDÁNÍ
Před použitím: Skladujte výrobek na suchém místě a neskladujte jej při teplotách pod 0 °C a nad 45 °C, po použití uchovávejte nádoby těsně uzavřené. Při skladování v 
původním obalu lze výrobek uchovávat po dobu 24 měsíců (záruka). Výrobek nepodléhá expiraci.
Po prvním použití: Skladujte na chladném a suchém místě, mimo dosah zdrojů tepla. Uchovávejte mimo dosah dětí.

Přestože jsou tyto informace považovány za spolehlivé, je třeba je považovat za orientační. Jejich použití neznamená žádnou odpovědnost z naší strany, včetně porušení 
jakýchkoli patentů nebo licencí. Je odpovědností uživatelů, aby si předem ověřili vhodnost výrobku pro své konkrétní použití.

Ambro-Sol - Via per Pavone del Mella, 21 - 25020 - Cigole (BS) Itálie - www.ambro-sol.com - info@ambro-sol.com

Ambro-Sol je registrovaná ochranná známka - Všechna práva vyhrazena - Reprodukce, i částečná, je zakázána.

01

http://www.ambro-sol.com/
mailto:info@ambro-sol.com

